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Link do produktu: https://media-display.pl/sakwa-na-piasek-podwojna-p-10568.html

Opis produktu

Sakwa na piasek podwdjna

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Wymiary opakowania zbiorczego
Waga opakowania zbiorczego
Waga produktu

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym
Waga jednostkowa

Kod produktu

tax

Producent

54,80 zt

44,55 zt
Dostepny
5907451661987
5907451661987
Pro Media Plus
45x57x62 cm
20 kg

0,35 kg

48 szt.

0,35 kg
5907451661987
23

Pro Media Plus

Sakwa na piasek podwdéjna to nieocenione narzedzie dla organizatoréw imprez, targéow lub festiwali. Wykonana
z wytrzymatego materiatu jest idealnym rozwiazaniem do stabilizacji namiotow eventowych nawet w gorszych
warunkach atmosferycznych.

tatwo mozna ja napetni¢ piaskiem zapewniajac stabilnos¢ konstrukcji i bezpieczeinstwo dla uczestnikow
wydarzenia.

Sakwa na piasek do namiotu eventowego to niezawodny sprzymierzeniec kazdego organizatora, gwarantujacy
pewnos¢é, ze namioty pozostana stabilne i bezpieczne przez caty czas trwania wydarzenia, niezaleznie od
pogody.
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